
 

2025 年 3 月 4 日 

お客様及びお取引様各位 

株式会社ラケットショップフジ 

代表取締役社⾧ 渡辺勇樹 

 

休 憩 時 間 導 入 の お 知 ら せ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

2025 年 4 月 1 日(火)より社員の健康管理と労務改善のため全店舗下記の通り休憩時間を設けさ

せて頂きます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1、 変更日 2025 年 4 月 1 日(火)より 毎週火曜日～金曜日 

2、 休憩時間 13:00～14:00  60 分間     (開店時間 11:00  閉店時間 19:00) 

3、 定休日 月曜日 

 

 

※今回の措置は作業効率向上と高品質なサービス向上も目的としております。 

※休憩時間中は店頭のシャッター及びブラインドを閉めさせて頂きます。 

※お電話での対応も休止となりますので大変お手数ではありますが、再開時間の 14:00 以降で

お問い合わせください。 

以上 

 



お客様各位

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが

何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

従業員の健康管理と労務改善の為

休憩時間を設けさせて頂きます。

火曜日 ～ 金曜日

１３ ００ ～ １４ ００

※今回の措置は作業効率向上と高品質なサービス向上も目的としております。

※休憩時間中は店頭のシャッター及びブラインドを閉めさせて頂きます。

※お電話での対応も休止となりますので大変お手数ではございますが

再開時間の１４：００以降でお問い合わせください。

株式会社 ラケットショップフジ


